РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОЗНЕСЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Саянского района  Красноярского  края

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              26.09.2023г                          с. Вознесенка.                            №  30-п

О присвоении адресов объектам недвижимости
В целях проведения инвентаризации и актуализации сведений, содержащихся в государственном адресном реестре, на основании Федерального закона от 28.12.2013 № 443-ФЗ "О Федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Уставом Вознесенского сельсовета Саянского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить адрес следующему объекту недвижимости - нежилому зданию МКДОУ  (Вознесенский Детский Сад): Красноярский край, муниципальный район Саянский, сельское поселение Вознесенский сельсовет, село Вознесенка, улица Центральная, здание 80А, помещение 2.
С кадастровым номером 24:33:3601017:33
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.  Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава
Вознесенского  сельсовета                                                   Л.А. Циммерман.